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 CONVOCATORIA ABIERTA No. 005 2020 FCP 
ALCANCE AL CONSOLIDADO GENERAL PUBLICADO EN EL ACTA DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES DEFINITIVA 

 
 

Por medio del presente documento, el Consorcio Fondo Colombia en Paz 2019, actuando como vocero y administrador del PA-FCP, se permite dar alcance al Informe de Evaluación 
definitiva de la Convocatoria Abierta No. 005 de 2020, publicado el día 18 de mayo de 2020, en el sentido de modificar el consolidado publicado y aclarar el resultado de la evaluación 
de los proponentes por componente.  
 
Se deja constancia que los apartes del Informe de Evaluación definitivo que no se relacionan en el presente documento, no sufren ninguna modificación. 
 
CATATUMBOCATATUMBO 

GR No. Grupo 
OFERTA 

No. 
PROPONENTE TECNICO 

JURIDICO FINANCIERO RESULTADO 

1 CATATUMBO 

2 CONSORCIO M & M FAM CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 

3 CONSORCIO CATATUMBO RENACE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE RECHAZADO 

5 UNION TEMPORAL CONSTRUCCIÓN SOCIAL NO CUMPLE CUMPLE RECHAZADO RECHAZADO 

7 UNION TEMPORAL CONSTRUYENDO PAÍS 2020 CUMPLE CUMPLE RECHAZADO RECHAZADO 

11 UNION_ TEMPORAL CONSTRUYENDO PAÍS_2020 RECHAZADO RECHAZADO RECHAZADO RECHAZADO 

 
SUR DE BOLIVAR 

GR No. Grupo 
OFERT
A No. 

PROPONENTE TECNICO 
JURIDICO FINANCIERO RESULTADO 

2 
SUR DE 
BOLÍVAR 

1 CONSORCIO M&M PDET CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 

4 UT SINERGÍA POR LA PAZ NO CUMPLE RECHAZADO CUMPLE RECHAZADO 

6 UNION TEMPORAL CONSTRUCCIÓN SOCIAL NO CUMPLE CUMPLE RECHAZADO RECHAZADO 

8 CONSORCIO PDET CSS-SOC RECHAZADO RECHAZADO RECHAZADO RECHAZADO 

9 CONSORCIO OBRAS SURBOLIVAR 2020 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE RECHAZADO 

12 UT VIRGEN DE LA CANDELARIA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE RECHAZADO 

 

GR No. Grupo OFERTA No. PROPONENTE OBSERVACIÓN 

NA NA 10 CONSORCIO NUEVO CATATUMBO 

En virtud de lo establecido en el numeral 2.14.1. (“REGLAS PARA LA 
AUDIENCIA DE APERTURA DE PROPUESTAS Y CIERRE DEL 
PROCESO”) y al numeral 5.2. (“ACTO DE APERTURA DE 
PROPUESTAS Y CIERRE DEL PROCESO”) del Análisis Preliminar de 
la convocatoria, se declara como no presentada la propuesta. 

 
 


